. uyu , yasa.o

! . w - i u #x
w. . . y, ESTADO DO RIO GRANDE DO SULl

, j PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
!' .p (j lpe' caLivtctc y/ pryc cito8p 18 W

@* *.* . *

LEI N.0 5.114, DE 20 DE JULHO DE 2009.

Autoriza o Executivo Municipal a
'

firmar convênio com a Comunidade
Evangélica de Campo do Meio.

t.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. k'
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte j

, r.L E I
:

Art. 10. Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a
Comunidade Evangélica de Campo do Meio, para a realizaçâo da X Festa da Bergamota 7
no valor de R$ 6.O0O,00(seis miI reais).

Art. 20 As despesas decorrentes com o presente convênio correrâo al
conta da dotaçâo orçamentéria 09.08.13.392.0150.2917.3.3.50.43.00.00.00.00-484.

( ;'

Art 3 n Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 20 de
julho de 2009.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: '
Data Supra.

'

j
l PERCIVAL SOU A DE EIRA

, ,
. yy---xx rljflyitll i (;i r) 1,1.
k h .I /
1 ERENI ClE SZULCZEW SKI

,
Secretéria-Ger 1.

j '
j '

(

:

k''POE Ik$j0$
, p0E !AkctIE: $4LkE klglt'' ,

qljl'Ehlizû 11,49! 9;$ )21E$
Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594

è

'